http://www.pederneiras.sp.gov.br/
2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria

Mod. DIRETA                                            Nro 8532/2025 UG P.M.P.
Números RS's 10586 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

4.550,00  QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 506655 ENCADERNAÇÃO SÃO JOÃO SS LTDA - ME
Nome Fantasia ENCADERNAÇÃO  SÃO JOÃO

RUA CAPITÃO JOSE RIBEIRO 519 CHACARA BELA VISTA                      JAÚ                                     49.126.857/0001-41  14 - 3622.3017     SP 14 - 3622.3017 17209-030

[...]

PEDERNEIRAS/SP, 13 de novembro de 2025

Autorização da Compra

Usuário : SSEABRAMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.

Mod. DIRETA                                            Nro 8532/2025 UG P.M.P.
Números RS's 10720 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

3.475,00  TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
Unid. Gestora Requisitante P.M.P.

Fornecedor 506655 ENCADERNAÇÃO SÃO JOÃO SS LTDA - ME
Nome Fantasia ENCADERNAÇÃO  SÃO JOÃO

RUA CAPITÃO JOSE RIBEIRO 519 CHACARA BELA VISTA                      JAÚ                                     49.126.857/0001-41  14 - 3622.3017     SP 14 - 3622.3017 17209-030